

· les y

MUNICIPIO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA DISTRITO DE TLACOLULA, OAXACA HONORABLE AYUNTAMIENTO 2023-2025

COMPROBANTE DE GASTOS DE COMISIÓN

CON MOTIVO DE LA COMISIÓN 2024-307 11/JUNIO/2024 NOMBRE DE COMISIONADO (S): C. MANUEL RUÍZ SÁNCHEZ CARGO DE COMISIONADO(S): DIRECTOR AGRÍCOLA DE ALUMBRADO PÚBLICO SE ASISTE AL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL SIN TRABAJO INFANTIL TRANSFORMO DAXACA, PARA REVISAR LOS TRABAJOS REALIZADOS EN PRO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ASÍ MISMO INFORMARSE DE PROGRAMAS O PROYECTOS QUE PUEDAN GESTIONARSE PARA EL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.
C. MANUEL RUÍZ SÁNCHEZ CARGO DE COMISIONADO(S): DIRECTOR AGRÍCOLA DE ALUMBRADO PÚBLICO SE ASISTE AL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL SIN TRABAJO INFANTIL TRANSFORMO OAXACA, PARA REVISAR LOS TRABAJOS REALIZADOS EN PRO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ASÍ MISMO INFORMARSE DE PROGRAMAS O PROYECTOS QUE PUEDAN GESTIONARSE PARA EL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.
CARGO DE COMISIONADO(S): DIRECTOR AGRÍCOLA DE ALUMBRADO PÚBLICO SE ASISTE AL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL SIN TRABAJO INFANTIL TRANSFORMO OAXACA, PARA REVISAR LOS TRABAJOS REALIZADOS EN PRO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ASÍ MISMO INFORMARSE DE PROGRAMAS O PROYECTOS QUE PUEDAN GESTIONARSE PARA EL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.
DIRECTOR AGRÍCOLA DE ALUMBRADO PÚBLICO SE ASISTE AL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL SIN TRABAJO INFANTIL TRANSFORMO OAXACA, PARA REVISAR LOS TRABAJOS REALIZADOS EN PRO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ASÍ MISMO INFORMARSE DE PROGRAMAS O PROYECTOS QUE PUEDAN GESTIONARSE PARA EL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.
SE ASISTE AL ENCUENTRO INTERGENERACIONAL SIN TRABAJO INFANTIL TRANSFORMO OAXACA, PARA REVISAR LOS TRABAJOS REALIZADOS EN PRO DE LA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA ASÍ MISMO INFORMARSE DE PROGRAMAS O PROYECTOS QUE PUEDAN GESTIONARSE PARA EL MUNICIPIO DE SAN JERÓNIMO TLACOCHAHUAYA.
Con motivo de la comisión del día
se efectuarón gastos en los siguientes conceptos y por las cantidades enlistadas a continuación.
MAÑANA TARDE NOCHE
□ Alimentos 150.00
☐ Pasaje 50.00 50.00
□ Copias e Internet
□ Otros ▼
Especificar TOTAL 50.00 200.00 -
TOTAL NETO \$ 250.00
SON: (DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)
POR MEDIO DEL PRESENTE ME PERMITO MANIFESTAR QUE LOS GASTOS RELACIONADOS EN ESTE FORMATO SE REALIZARON, SIN COMPROBANTE ENTREGA LA COMPROBACION
EN VIRTUD DE QUE EN LA LOCALIDAD EN LA QUE SE EFECTUÓ LA COMISIÓN NO HAY COMERCIOS QUE PROPORCIONEN UN COMPROBANTE FISCAL
Y FIRMO PARA LOS EFECTOS ADMINISTRATIVOS A QUE HAYA LUGAR.
C. MANUEL RUÍZ SÁNCHEZ
AUTORIZA COMISION DE HACIENDA H. AYUNTAMIENTO DE SAN JERONIMO TLACOCHAHUAYA RECIBE LA COMPROBACION
MUNICIPAL
Malo. San Je/orijula
C. SEVERIANO AGUSTIN SANCHEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL
C. Martine and C.
TESORERÍA
MiUNICIPAL Mpio, San Jerénia
SINDICATARA DE WIUNICIPAL Mpio. San Jerónimo Tiacochabusua
SINDICATION AL Michigan San Jerónimo Tiacochahuaya, Otto. Tiacoula, Oax.
SINDICATURA REGIOURIA DE NIUNICIPAL Mpio. San Jerónimo Tlacochahuaya, Otto. Tlacolula Con